DECRETO DELRETTORE
Anno Accaderrico 202312024
N. 35 del giorno 19,/01/2024

Approvazione atti procedura di selezione per il confetimento di n. 1 assegno per lo
svolgimento di attivitd di ricerca di categoria B, ai sensi dell’art. 22 della Legge n.
240/2010, Settore Scientifico-Disciplinare ING-INF/01 - Elettronica, presso le strutture
del Centro Integrato di Ricerca (C.I.R.) e della Facolt: Dipartimentale di Ingegnetia
(codice concorso: ASS-RIC/24_23).

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell’Universita Campus Bio-Medico di Roma;
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in mateda di organizzazione dele universita, di

personale accademico ¢ reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualiti e
Iefficienza del sistema univetsitatio, e in particolare Part. 22;

Visto il Decreto Rettorale n. 460 del 9 dicembre 2022, con il quale & emanato il Regolamento per il
conferimento degli assegni di ricerca dell’Univesitd Campus Bio-Medico di Roma, ai sensi della citata
Legge n. 240/2010;

Visto 1l Decreto Rettorale n. 642 del giomo 3 novembre 2023, con il quale & stata indetta Iz procedura di
selezione finalizzata al conferdmento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attiviti di ticerca di
categoria B, sul tema “Applicazione di un sistema multisensoriale in campo biomedico, alimentare,

industrale”, per il Settore Scientifico-Disciplinate ING-INF/01 — Elettronica, presso le strutture del
Centro Integrato di Ricerca (C.IR.) e della Facoltd Dipartimentale di Ingegneria;

Visto 1 Decreto Rettorale n. 752 del giomo 20 dicembre 2023, con il quale sono stati raperti i texrmini della
predetta procedura di selezione;

Visto it Decreto Rettorale n. 03 del giomo 8 gennaio 2024, con il quale ¢é stata nominata a Commissione
giudicatrice della suddetta procedura selettiva,

Visti iverbali redatti dalla Commissionc giudicatrice;
Verificata la regolarita formale degli atd;

Esaminato ogni opportuno elemento;

DECRETA
Art. 1
Sono approvati gli atti della procedura di selezione finalizzata al confetimento di un assegno, per

lo svolgimento di attivita di Ricerca di categoria B, per il Settore Scientifico-Disciplinare ING-
INF/01 — Elettronica, ptesso le struttute del Centro Integtato di Ricerca (C.IR.) e della Facolta

Pagina | di 2




2 :é?“_““";-e\q} DECRETO DEL RETTORE
%&% Anno Accadermico 2023/ 2024
N. 35 del giorno 19/01/2024

Dipartimentale di Ingegneria, dai quali risulta vincitrice la candidata Giulia Fiorini, con la
votazione complessiva di punt 63/100.

Art. 2

Per effetto di quanto indicato nell’art. 1, a decorrete dal giomo 1 febbraio 2024, alla vincittice Giulia
Fiorini ¢ conferito un assegno per lo svolgimento di attivitd di ricerca di categoria B, ai sensi dellart.
22 della Legge n. 240/2010, della durata di 12 mesi e dell'importo annuale lordo di € 19.367,00, sul
tema “Applicazione di un sistema multisensoriale in campo biomedico, alimentare, industriale”, per il
Settore Scientifico-Disciplinare ING-INF/01 — Elettronica, presso le strutture del Centro Integrato di
Ricerca (C.IR.) e della Facolta Dipartimentale di Ingegnetia, Responsabile Scientifico il Prof. Giorgio
Pennazza.

Art. 3

il presente decreto entxa in vigore dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Ateneo:

Roma, 19 gennajo 2024

L’Amministratore Delegato e Ditettore Generale
(Dott. Andrea Rossi)
Il Rettore
(Prof. Eugenio Guglielmelli)

GUGUEJAELLI EDGENIO
FEiRe: \n 75. ‘5 04

ROSSI ANDREA

j zcm rh ia.:suts 53

| CN=RG§5| ﬁ\NDREA

JensBUsUEMELL zuwno
iy it i

% 4 nﬁl:ﬁqlﬁalml
2 M -lz!-EUSEfilu

2 54 42—ANDREA

REA 2u-tfu'bl|l

Pagina 2 di 2




